ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO595/2016 - DCO.
R.N.O.F.

João Pessoa, 30 de março de 2016.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência, nos termos do art. 53, § 2°

da Constituição do Estado da Paraíba, combinado com o art. 115 do

Regimento Interno deste Poder Legislativo, aprovou o Requerimento Pedido de

Informação nO124/2016 de autoria do (a) Deputado (a) DANIELLA RIBEIRO,
solicitando, a essa Secretaria informação sobre:

1) A falta de merenda escolar no Colégio Estadual Assis

Chateaubriand no Bairro de Santo Antonio em Campina
Grande/PB.

2) A falta de merenda escolar e livros na Escola Estadual

do Bairro José Pinheiro em Campina Grande/PB.

Atenciosamente,

NABOR~RLEY
1° Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor
Secretário ALÉSSIO TRINDADE DE BARROS
Secretário de Estado da Educação da Paraíba.
Centro Administrativo, Bloco I, 6° Andar - Jaguaribe.
58015-020 - João Pessoa/PB.